
             

                                                           Zápis z 13. jednání kulturní komise 

 

Datum jednání:    6.9.2017  

Účastníci: Adamcová Hana, Kapuciánová Lenka, Mgr.Musilová Eva 

Hosté:       Machová Marie, Mgr.Moravec Martin 

Omluveni:  Zaujec Pavel, Mgr.Klívarová Lenka 

 

Kulturní komise projednávala podzimní a zimní kulturní akce, které připravuje Město Borohrádek: 

 

1) Sportovní hry seniorů - 5.ročník – termín konání čtvrtek 14.9.2017  

- organizace podobně jako u loňského ročníku  

 

2) Zářijový pochod – sobota 30.9.2017 – trasa z Borohrádku kolem perlivé studánky směrem  

k Jelení 

 

3) Přednáška o Thajsku, Tomáš Černohous – pátek 6.10.2017 v kině od 18:00 hod. 

4) Adventní trhy – sobota před první adventní nedělí, tj. 2.12.2017 od 14:00 hod. 
- pro zpestření trhů oslovit nějaké zajímavé řemeslníky 
- domluvit ozvučení a zpěv jako vloni (Michaela Grundová)  
- stánky zajistit zapůjčením z Horního Jelení jako vloni 
- přistavení kamionu (p.Bahník) a vystoupení žáčků MŠ a ZŠ jako vloni 

       5)   Plesy 2018  - v plánu jsou 3 – sportovní, SRPŠ a Města Borohrádek 

 

       Ochotnické divadlo pro nedostatek financí v letošním roce již pořádat nebudeme.      

     

 

Termín dalšího jednání kulturní komise:  listopad 2017 

Téma jednání: - doladit adventní trhy a vánoční akce 

 

V Borohrádku dne 6.9.2017 

Zapsala:  Adamcová Hana 


